

بارم	سوالات	ردیف
۱	<p>شخصی کنید کدام عبارت درست و کدامیک غلط می باشد؟</p> <p>الف- ملاصدرا مانند انسان فطرت اول را شایسته نمی داند.</p> <p>ب- سوال «آیا جامعه اصالت دارد یا فرد» مود توجه علوم اجتماعی است.</p> <p>ج- می توان برای دانش فلسفه، از نظر زمانی آغازی تعیین کرد.</p> <p>د- اندیشه های جان لاک میانجی و آشتی بین استدلال عقلی و ادراک تجربی بود.</p> <p>ه- اخلاق و درک خوبی و بدی را می توان یکی از وجوه تمایز انسان از سایر حیوانات دانست.</p>	۱
۲/۵	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>الف- تفکر فلسفی در حقیقت، یک ضرورت و است.</p> <p>ب- سقراط در بحث و گفتگو با مردم و جوانان و غیره روش بحث داشت.</p> <p>ج- دوره جدید فلسفه در اروپا از قرن ۱۶ با پیشگامی و آغاز شد.</p> <p>د- از نظر ارسطو انسان یک فصل متمایز و جدا کننده به نام یا دارد که او را از سایر حیوانات جدا می کند.</p> <p>ه- دیدگاه ابن سینا درباره ی جسم و روح انسانی به گونه ای است که روح را جنبه معرفی می کند.</p> <p>و- نظر دقیق و روشن درباره انسان، در دوره یونان باستان، اولین بار از جانب ابراز شد.</p> <p>ز- از نظر کانت معیار فعل اخلاقی را باید جستجو کرد.</p>	۲
۱	<p>موارد سمت راست را با موارد سمت چپ ارتباط دهید.</p> <p>الف- هم معانی و هم امکان رسیدن به آن برای هر انسانی روشن و بدیهی است.</p> <p>ب- مقصود از حقیقت در فلسفه</p> <p>ج- از نظر افلاطون، قوه ای که انسان را در هنگام خطر، دعوت به ایستادگی می کند.</p> <p>د- از نظر حکمت متعالیه آخرین مرحله تکاملی است که موجودات زنده می توانند به آن برسند.</p> <p>ه- از نظر حکمت متعالیه آخرین مرحله تکاملی است که موجودات زنده می توانند به آن برسند.</p> <p>۱- تکامل روح</p> <p>۲- قوه غضب</p> <p>۳- تطابق ادراک با واقعیت</p> <p>۴- اخلاق و دین</p> <p>۵- شناخت و معرفت</p> <p>۶- تکامل جسم</p>	۳
۱	<p>گزینه درست را انتخاب کنید.</p> <p>الف- شباهت فلسفه با ریاضیات در چیست؟</p> <p>۱- موضوع ۲- روش ۳- مسائل ۴- هدف</p> <p>ب- «کاستن از مغالطه ها» و «توانایی تشخیص مغالطه ها»، به ترتیب کار و است.</p> <p>۱- منطوق دان - منطوق دان ۲- فیلسوف - منطوق دان ۳- منطوق دان - فیلسوف ۴- فیلسوف - فیلسوف</p> <p>ج- از دیدگاه فارابی و ابن سینا، معرفتی انسان کدامند؟</p> <p>۱- حس-عقل-وحی ۲- وحی-حس-تجربه ۳- حس-عقل-شهود ۴- عقل-شهود-وحی</p> <p>د- از دیدگاه داروینیست ها چه چیزی انسان را وادار به ابداع اصول اخلاقی و رعایت آنها کرده است؟</p>	۴
۲/۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف- چه نوع تفکری لازمه زندگی هر انسانی است؟ ۰/۵</p> <p>ب- نام مکتب فلسفی ملاصدرا چیست؟ ۰/۵</p> <p>ج- یکی از موسسان یوزیتویسم که این اصطلاح را نخستین بار استفاده کرده، چه کسی بود؟ ۰/۲۵</p> <p>د- از نظر دکارت مرکز اندیشه های انسان کجاست؟ ۰/۲۵</p> <p>ه- اولین قانون اخلاقی از نظر فیلسوفان طبیعت گرا و ماتریالیست چیست؟ ۰/۵</p> <p>و- از نظر کانت معیار فعل اخلاقی را باید در کجا جستجو کرد؟ ۰/۵</p>	۵

۲	اصطلاحات زیر را تعریف کنید. الف- فلسفه مضاف د- فعل اخلاقی	۶
۱۰	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>الف- نظر هراکلیتوس در مورد «تغییر و تحول دائمی در جهان» را بنویسید.۱</p> <p>ب- چرا در دوره ی جدید معرفت شناسی به صورت شاخه مستقلی در آمده است؟۱</p> <p>ج- پیشرفت دانش به چند صورت صورت در حال انجام است، بنویسید.۱</p> <p>د- دیدگاه ملاصدرا در باره ی ارتباط عقل و دین را توضیح دهید.۱</p> <p>ه- نظریه ی نسبی گرایی در معرفت شناسی را توضیح دهید.۱</p> <p>و- چرا توجه ویژه به تجربه و بی مهری به تفکر عقلی، در معرفت شناسی غربی، اشکالات نظری متعددی را پدید آورده است؟۱</p> <p>ز- دیدگاه ماتریالیست ها در باره انسان را بنویسید.۱</p> <p>ح- به عقیده ابن سینا خداوند چه هنگام روح انسانی را به وی عطا می کند؟</p> <p>ط- به نظر افلاطون اگر عقل بر قوه ی غضب و قوه ی شهوت حاکم شود چه نتایج اخلاقی حاصل می شود؟۱</p> <p>ی- علت انجام ردایل اخلاقی از نظر فیلسوفان مسلمان چیست؟۱</p>	۷
۲۰۰	جمع بارم: بازرسی سوخت های ما	تعداد سوالات: ۷



limoonad
Education For All